de los adultos mayores a la salud, a recibir protección y cuidado integral”, para que 

en el término improrrogable de dos (2) días hábiles ejerza el derecho de defensa 

y contradicción. Para tal efecto se corre traslado del escrito de tutela y sus anexos 

en trescientos cuarenta y siete (347) folios. 

De igual modo, me permito informar respecto de la medida provisional incoada por 

la señora TOVAR GALLEGO, que consisten en la suspensión de los 

nombramientos y posesionados para el agotamiento de la lista de elegibles de la 

convocatoria  105-2015, en el cargo de  Sustanciador Código 4SU Grado 11, en la